במקרה זה הם יחויבו בדמי רישום כמו מועמדים חדשים.

2. עם השלמת התיק יתחיל הטיפול בהכנתו לדיון. הוועדה המחלקתית תעביר את המלצתה לאישור בית הספר
ללימודים מתקדמים. לאחר החלטת בית הספר ללימודים מתקדמים, תישלח למועמד/ת הודעה בכתב.

http://graduate-school.biu.ac.il/rishum

11/10/2020 חוברת פרטי מידע תשפ"א

https://graduate-school.biu.ac.il/book/export/html/560 7/283

קבלה

נוהלי הלימודים המופיעים בחוברת זו, באתר מערכת השעות ובחוברת ההרשמה יחולו על הסטודנט כפי שפורסמו
בשנת לימודיו הראשונה במחלקה אלא אם כן חידש לימודיו לאחר הפסקה (שאינה חופשה מאושרת). עם זאת,

בעמוד שמעבר לשער הפנימי יבוא דף עם שם המנחה או המנחים בנוסח זה:

עבודה זו נעשתה בהדרכתו/ם של פרופ' / ד"ר ______________________

מהמחלקה / פקולטה / בית הספר / יחידה ל... (יש לבחור במתאים) ________________________
של אוניברסיטת בר-אילן.

מעבר לשער הפנימי באנגלית יופיע דף עם שם המנחה באנגלית כך:

11/10/2020 חוברת פרטי מידע תשפ"א

https://graduate-school.biu.ac.il/book/export/html/560 41/283

This work was carried out under the supervision of Prof. / Dr. _______________ Faculty /
Department / School of / Interdisciplinary Unit (choose the most appropriate) ___________,

. Bar-Ilan University

6.

בפקולטה למדעי החברה ישנם הנחיות טכניות מעט שונות לצורת הגשת הצעת המחקר הנחיות אלו ניתן
לראות בטפסים הנמצאים באתר בית הספר ללימודים מתקדמים או במחלקות.

מבנה השער:

דוגמה לשער של הצעת מחקר:

אוניברסיטת בר-אילן

המחלקה ל - ________________

הצעת מחקר לתואר שלישי

http://graduate-school.biu.ac.il/

11/10/2020 חוברת פרטי מידע תשפ"א

https://graduate-school.biu.ac.il/book/export/html/560 65/283

הנושא:

בעברית

בעברית_______________________________________________________

__ _______________________________________________________

באנגלית

באנגלית __________________________________________________

הליכי השיפוט של עבודת דוקטור שנכתבה במתכונת של אסופת מאמרים ונהלי סיום הלימודים יהיו בהתאם
להליכים המפורטים לעיל. שופטי העבודה יתבקשו להתייחס, לגבי כל מאמר בנפרד, אם לא התקבל עדיין

לפרסום, לשאלה אם הוא ראוי, כמות שהוא או בתיקונים, להתפרסם בכתב עת מחקרי ברמה טובה.

11/10/2020 חוברת פרטי מידע תשפ"א

https://graduate-school.biu.ac.il/book/export/html/560 78/283

פרסום עבודת הדוקטור

1. באישור המנחה רשאי הסטודנט לפרסם חלק מעבודתו בפרסום מוקדם, לפני שיגיש את החיבור במלואו.
במקרה זה יפרסם את התוצאות תוך ציון שם המנחה בהערה, אלא אם כן המנחה הוא מחבר שותף. בכל